简述
前 面 板
后 面 板
FT8330系列电池模拟器是一款高精度、多通道、单象限可编程电
池模拟电源。单机通道数达24个且各通道间电气隔离，方便用户
串、并电源。超高输出精度以及超低纹波、干扰等特点使得该系
列电源在电池电芯、超级电容、BMS等测试系统中得到广泛应用。
FT8330系列采用标准19英寸机箱，2U高度，并提供了以太网口和

2U
订购信息
型号 规格 备注
FT8330A FT8330系列专用机箱 单台最多可安装4个电池模拟器模块。同一主机内，不同型号模块不能混配。
FT83306A-6-1 电池模拟器模块 6V/1A/6W，6通道 单象限/单量程
FT83306A-6-2 电池模拟器模块 6V/2A/12W，6通道 单象限/单量程
FT83306R-6-1 电池模拟器模块 6V/1A/6W，6通道 单象限/双量程，高采样速度
FT83306R-6-2 电池模拟器模块 6V/2A/12W，6通道 单象限/双量程，高采样速度
FT83306R-6-3 电池模拟器模块 6V/3A/18W，6通道 单象限/双量程，高采样速度
FT83306R-15-1 电池模拟器模块 15V/1A/15W，6通道 单象限/双量程，高采样速度
名称 型号或规格 说明
测试电线 FT8330-TL02A 2A测试线/线长1.5米
测试电线 FT8330-TL03A 3A测试线/线长1.5米
选购信息
尺寸图
型号 FT83306A-6-1 FT83306A-6-2